
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

1

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA KRŠAN
OPĆINSKI NAČELNIK
OIB 84077929159
52232 Kršan, Blaškovići 12
Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223
E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr

KLASA: 402-01/24-01/39
URBROJ: 2163-22-25-6
Kršan, 4. veljače 2025.

Na temelju članka 34. Statuta Općine Kršan (Službeno glasilo Općine Kršan br. 
6/09, 05/13, 02/18, 05/20 i 2/21) te članka 8. Odluke o kriterijima, mjerilima i načinu 
financiranja javnih potreba sredstvima iz Proračuna Općine Kršan (Službeno glasilo 
Općine Kršan 16/15), članka 27. st. 1. Zakona o kulturnim vijećima o financiranju javnih 
potreba u kulturi (N.N. 83/22), a razmatrajući prijedlog Povjerenstva za ocjenjivanje 
prijavljenih programa, javnih potreba u kulturi Općine Kršan za 2025. od dana 29. 
siječnja 2025., koje se financiraju iz Proračuna Općine Kršan za 2025., općinski 
načelnik Općine Kršan, dana 4. veljače 2025. donosi

ODLUKU
o rasporedu sredstava Proračuna Općine Kršan za financiranje 

javnih potreba u kulturi u 2025.

Članak 1.

U Proračunu Općine Kršan za 2025. planirani iznos za financiranje  programa 
javnih potreba u kulturi Općine Kršan za 2025. iz Proračuna Općine Kršan za 2025. je  
22.575,00 €.
            Najmanji iznos financijskih sredstava koji se može dodijeliti je 70,00 €, a najveći 
iznos je 15.000,00 €.  

Iznos iz ove Odluke koji je raspoređen po udrugama iznosi 22.575,00 €. 

Članak 2.

Na osnovi prijava pristiglih na raspisani Javni poziv za financiranje programa, 
projekata, aktivnosti i manifestacija koje provode udruge, sredstvima iz Proračuna 
Općine Kršan za 2025. iz sredstva Proračuna Općine Kršan raspoređuju se kako 
slijedi:

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr/


ELEKTRONIČKA ISPRAVA

2

Oznaka 
aktivnosti Naziv aktivnosti

Planirani iznos 
iz javnog 
poziva

A800001

Financiranje 
programa i 
projekata iz 

područja kulture za 
2025.

22.500,00 €
Redni 
broj

Datum 
prijave Naziv udruge

Traženi iznos 
udruge za 

2025.

Dotacija Općine 
Kršan u 2024.

Odluka 
načelnika za 

2025. 

1. 26.11.2024. KUD „Ivan Fonović Zlatela“ Kršan 18.000,00 €     15.000,00 €  15.000,00 € 

2. 28.11.2024. KUD Kršanski ljiljani 5.000,00 €       3.250,00 €    3.250,00 € 

3. 29.11.2024. Udruga Spod Učke 4.650,00 €       3.200,00 €    3.200,00 € 

4. 26.11.2024. Marina Rajšić, samostalna umjetnica 8.000,00 €          650,00 €       625,00 € 

5. 28.11.2024. Kreativna akademija Labin 2.500,00 €          375,00 €       200,00 € 

6. 28.11.2024. Udruga Variart 1.500,00 €                  -   €        200,00 € 

7. 29.11.2024. Umjetnička udruga Umole 540,00 €          100,00 €       100,00 € 

SVEUKUPNO 40.190,00 € 22.575,00 € 22.575,00 €

Članak 3. 

Općina Kršan će sa svim korisnicima kojima su odobrena financijska sredstva 
za provedbu programa, projekata, aktivnosti i manifestacija, u roku od 30 dana od 
donošenja ove Odluke potpisati ugovor o financiranju istih.

Članak 4. 

Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči te na mrežnim stranicama Općine 
Kršan.

                      

                                                                                               OPĆINSKI NAČELNIK

                      
Roman Carić, mag. iur.

O tome obavijest:
1. Objava na oglasnoj ploči i WEB stranici,
2. Odsjek za financije i računovodstvo, ovdje,
3. a/a, ovdje.




		2025-02-04T13:19:55+0100
	Not specified
	Document SIGN




